
 

２０２３年７月吉日 

 

各 位                       

                           株式会社オートショップ福井 

                             代表取締役 長谷川仁子 

                           福井県福井市文京 7 丁目 7-25 

 

 

      株式会社村中パーツのグループ化（株式取得）に関するお知らせ 

 

 

拝啓 盛夏の候、貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび株式会社オートショップ福井は、2023 年 6 月 30 日に株式会社村中パーツ

をグループ化（株式取得）しましたことをお知らせいたします。 

 今後は両社が培ってきた経験やノウハウを融合させ、今まで以上にお客様のお役にたてる

よう、商品提供や配送体制を強化していく所存です。 

両社社員一同、気持ち新たに取り組んでまいります。何卒これまでと変わらぬご愛顧を 

賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．株式会社村中パーツの概要 

会社名 株式会社村中パーツ 

本社所在地 福井県福井市御幸 4 丁目 17-23 

勝山営業所 福井県勝山市荒土町 6-101 

代表者 代表取締役 北川裕二 

会社設立 1977 年 3 月 

資本金 2500 万円 

従業員数 18 名 

事業内容 自動車部品卸販売業 

ホームページ https://muranaka-parts.jp/ 

                                   

２．株式会社村中パーツは北川裕二が代表取締役として継続し、従来通り営業いたします。 

 

                                      以上 


